PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2024

№ 2348 «О поддержке инициативных
проектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением «О реализации Закона Челябинской области                  «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных  с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 02.07.2025, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации Снежинского городского округа от 25.12.2024 № 2348 «О поддержке инициативных проектов», уточнив стоимость инициативного проекта «Ремонт санитарных узлов третьего этажа блока В здания МБОУ СОШ               № 135» (инициатор МБОУ СОШ № 135) 2757782,15 руб. (в том числе 2478786,10 руб. – средства бюджета Снежинского городского округа, 278996,05 pyб. – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского городского округа, трудовое участие – уборка строительного мусора, уборка помещений после ремонта).

2

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                     и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа
Челябинской области

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

К.В.Кудряшов

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Начальник МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Кудряшову К.В. – 1 экз.

Отдел инф. и контр. работы – 1 экз.

Управление экономики – 1 экз.

Фин. Управление – 1 экз.

СД – 1 экз.

Юр. Отдел – 1 экз.

УО – 1 экз.

МБОУ СОШ № 135 – 1 экз.

Газета «Известия….» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

А.А.Куклева, 95951

главный специалист ОИиКР

ДХ 1  02.07.2025

1298